令和５年１２月１日

田原市地域公共交通会議委員 様

田原市地域公共交通会議

会長 鈴木 正直

（公  印  省  略）

令和５年度第２回田原市地域公共交通会議の書面報告について（通知）

本市公共交通の確保・改善につきましては、日頃から御理解と御協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

この度、令和５年度第２回田原市地域公共交通会議の書面報告について添付のとおり御報

告申し上げますので、御一読を御願い申し上げます。

記

１ 報告内容及び添付資料

 （１）第３次田原市地域公共交通戦略計画策定について

（２）田原市ぐるりんバス中山線の運行時刻の変更について

２ その他

今後の予定については、１２月１３日（水）の第４回の計画検討会において、計画の３章

以降の内容について検討を行い、令和６年１月１７日（水）の第３回田原市地域公共交通会

議において、計画案全体の協議を行う予定です。

事務局：〒441-3492 田原市田原町南番場30番地1

    田原市役所 都市建設部 街づくり推進課 都市政策係

彦坂・下村

ＴＥＬ：0531-27-8603 FAX：0531-22-3811

メール：machi@city.tahara.aichi.jp

資料1-1 資料1-2

資料2